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ACTA DE RESULTADO FINAL CONVOCATORIA <8UITs UZA007-2024

&

Provias
Descentralizado

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres”
“Afio del Bicentenario, de la consolidacién de nuestra Independencia, y de la conmemoracién de las heroicas batallas de Junfn y Ayacucho”

Servicio especializado en monitoreo y seguimiento técnico a las inversiones a cargo de los Gobiernos
Locales de las provincias de Bagua, Bongara, Luya, Chachapoyas y Utcubamba
en el marco de la Ley N°32103, para la UNIDAD ZONAL AMAZONAS - PVD

En la ciudad de Bagua, siendo las 17:30 horas, del dia 25 de Octubre de 2024 en las instalaciones de la Unidad Zonal Amazonas
de PROVIAS DESCENTRALIZADO, sitio en Jr. 29 de Agosto N° 471, distrito y provincia de Bagua y departamento de Amazonas,
se reunieron los servidores encargado de llevar adelante la revisién de los TDRs, del servicio antes en mencidn.

. FORMACION ACADEMICA, CAPACITACIONES, EXPERIENCIA LABORAL

POSTULANTE: DNI FORMACION EXPERIENCIA EXPERIENCIA ESPECIFICA DIPLOMADO O CURSO
Apellidos y nombres ACADEMICA: GENERAL Minimo tres (03) afios de TALLEREN:
Profesional Minimo cuatro | experiencia en el sector publicoy/o | - Curso y/o diplomado de la
Titulado en (04) afiosenel | privado, realizando labores como Ley de Contrataciones del
Ing. Civil sector piblico supervisor y/o residente y/o Estado y su Reglamento.
Ne y/o privado. asistente de residencia de obray/o | - Cursoy/o diplomado de la
asistente de supervision de obra Invierte Pe.
y/o administrador de obras y/o - Curso y/o diplomado en
administrador de contratos de Infraestructura vial
obras y/o especialista en contratos
de obra y/o monitoreo en proyectos
de inversi6n piblica.
FERNANDEZ
1 SANCHEZ EDWIN 41498544 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
GUEVARA
2 RODRIGUEZ 41997221 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
PATRICIA DEL ROCIO
LOYOLA LURITA
3 ANDRES MARTIN 46098046 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
Il.  RTM: COTIZACION, ANEXOS, RUC, CTA BANCARIA, RNP, SCTR.
De acuerdo a lo sefialado en los TDRs el Proceso de Contratacion, se solicitd condiciones que el servicio tiene que cumplir,
obteniéndose el siguiente resultado:
Cotizacién
1 i
N° Apellidos y ofertada | Anexos RUC Cea . RNP Condicién Observacién:
Nombres Bancaria
58/
FERNANDEZ )
1 SANCHEZ EDWIN 17,600 SI PRESENTA Scotiabank PRESENTA APTO
GUEVARA
2 RODR{GUEZ 15,700 SI PRESENTA BBVA PRESENTA APTO M Gﬁ[{gmf rtad
PATRICIA DEL ROC{O enor cotizacion olertada
LOYOLA LURITA
3 ANDRES MARTIN 16,000 Sl PRESENTA BCP PRESENTA APTO

Finalmente, se llegd a la conclusion que la Srta. GUEVARA RODRIGUEZ PATRICIA DEL ROC{O con DNI N°41997221 es la
GANADORA, toda vez que cumple con los RTM y presento la menor cotizacién referente al presupuesto.

Los presentes firman este documento en sefial de la conformidad

Octavio FAU
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MONTEZA Edward
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ING. EDWARD O. OCHOA MONTEZA
Coordinador (e) Zonal Amazonas
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